
UCHWAŁA NR XLIII/295/23 
RADY POWIATU W MOŃKACH 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyboru reprezentantów Powiatu Monieckiego do Zgromadzeniu Związku Powiatowo-
Gminnego „Jaświły” 

Na podstawie art. 72a ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz § 6 ust. 1 Statutu Związku Powiatowo-Gminnego „Jaświły” (Dz. 
Urz. Woj. Podlaskiego z 2023 r. poz.  4021) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru: Marcina Bielskiego, Bożeny Sokołowskiej, Barbary Maciorowskiej  na 
reprezentantów Powiatu Monieckiego do Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego „Jaświły”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Dariusz Jaworowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 915A8194-CD30-45F4-9E1D-E70079166179. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLIII/295/23 
Data dokumentu 2023-08-11 
Organ wydający Rada Powiatu w Mońkach 
Przedmiot regulacji w sprawie wyboru reprezentantów Powiatu Monieckiego do Zgromadzeniu 

Związku Powiatowo-Gminnego „Jaświły” 
Identyfikator dokumentu 915A8194-CD30-45F4-9E1D-E70079166179 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-327866714 
Numer seryjny 1B46E3E32937D8D0 
Osoba podpisująca Dariusz Jaworowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.08.2023 12:02:09 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 915A8194-CD30-45F4-9E1D-E70079166179. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLIII/295/23 RADY POWIATU W MOŃKACH z dnia 11 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


